
I.N.G.V. SEDE LEGALE  Via di Vigna Murata,  605  I 00143  Roma  I Italia  I   P.IVA 06838821004

DECRETO DEI DIRIGENTI/DIRETTORI DI SEZIONE/DIPARTIMENTO n. 
703 del 28/04/2023

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI CONSULENZA PROFESSIONALE – 
AVVISO 1/2023/MI (PROT. 7716/2023)

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO  

VISTO l’avviso di selezione per soli titoli n. 1/2023/MI per il conferimento di n. 
1 incarico di consulenza professionale, pubblicato sul sito web dell’INGV con 
Decreto del Direttore di Sezione 418 del 17/03/2023 (prot. N. 7716/2023);

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla
valutazione comparativa dei candidati, mediante l’esame dei soli titoli;

DECRETA

La nomina della seguente Commissione esaminatrice per l’espletamento della
selezione in oggetto:

Dott.ssa Francesca PACOR, Primo Ricercatore II Liv. INGV, in qualità di 
Presidente
Dott.ssa Sara SGOBBA, Ricercatore III Liv. INGV, in qualità di Componente
Ing. Chiara FELICETTA, Tecnologo III Liv. INGV, in qualità di Componente e 
Segretaria Verbalizzante.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO  
Lucia Luzi / ArubaPEC S.p.A.  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


